
Wybory uzupełniające do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 2019 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2019  

MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO  

z dnia 10 czerwca 2019 roku 

w sprawie wzorów protokołów głosowania i ustalania wyników wyborów. 

Na podstawie § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2014 r. poz. 1853z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Określam wzór: 

1) protokołu głosowania, stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia,  

2) protokołu ustalania wyników wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym nr 15, 

stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

MIEJSKI KOMISARZ WYBORCZY 

MARTYNA LEWANDOWSKA 
 


